予但尚未解除限售的限制性股票的议案》等相关议案。

详见2019年6月13日披露于巨潮资讯网

的《2019年第二次临时股东大会决议公

告》等相关公告。

2019年8月

6日
公司完成了部分已授予但尚未解除限售的共计150,000股限制性股票回购

注销，公司总股本由605,988,969股减少至605,838,969股。

详见2019年8月8日披露于巨潮资讯网的

《关于部分已授予但尚未解除限售的限

制性股票回购注销完成的公告》。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

33

北京恒华伟业科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

34

北京恒华伟业科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司所属软件和信息技术服务业，不属于环境保护部门公布的重点排污单位，不存在排污情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

35

北京恒华伟业科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 186,311,884 46.33% 2,745,000 0 93,122,192 -19,710,000 76,157,192 262,469,076 43.31%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 186,311,884 46.33% 2,745,000 0 93,122,192 -19,710,000 76,157,192 262,469,076 43.31%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 186,311,884 46.33% 2,745,000 0 93,122,192 -19,710,000 76,157,192 262,469,076 43.31%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 215,850,762 53.67% 0 0 107,959,131 19,710,000 127,669,131 343,519,893 56.69%

1、人民币普通股 215,850,762 53.67% 0 0 107,959,131 19,710,000 127,669,131 343,519,893 56.69%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 402,162,646 100.00% 2,745,000 0 201,081,323 0 203,826,323 605,988,969
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》有关规定及中国证券登记结

算有限公司深圳分公司对上市公司高层人员持有本公司股份年度可转让额度的计算方法和公司查询结果，

本报告期初，公司高级管理人员孟令军新增解除限售股份75,000股。

2、2019年4月，公司实施了2018年年度权益分派：以公司2018年12月31日的总股本402,162,646股为

36

北京恒华伟业科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

基数，向全体股东每10股派发现金股利0.70元（含税），共计派发现金股利28,151,385.22元（含税），

同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股，共计转增201,081,323股，转增后公司总股本增加至

603,243,969股。

3、2019年4月，公司实施2018年限制性股票激励计划预留限制性股票授予，以2019年4月29日为授予

日，授予32名激励对象共计2,745,000股预留限制性股票，2019年5月27日本次授予的预留限制性股票上市，

公司总股本由603,243,969股增加至605,988,969股。

4、2019年6月，公司完成了2018年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个限售期解除限售手

续，本次符合解除限售条件的激励对象共计147人，可解除限售的限制性股票数量为3,417,750股，占公司